
Raadsbesluitnr. D.071608 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

15-12-2020 D.071135 71608 
Z.025383 

Onderwerp Meerjarenonderhoudsplan gemeentelijke vastgoed 2021 t/m 2035

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27-10-2020.

besluit: Actualisatie van het meerjarenonderhoudsplan (MJOP) gemeentelijk 
vastgoed 2021 t/m 2035.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


